

ÅRSREDOVISNING

för

Fröken Rut i Funäsdalen AB

Org.nr. 556994-1411

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Cecilia Hallgren, Styrelseledamot
2025-05-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget skall bedriva städservice mot företag och privatpersoner, samt hyra ut bygg- och anläggningsmaskiner med eller utan förare. Bolaget kommer också att arbeta med konsultverksamhet inom data och IT samt uppförande av hemsidor med tillhörande fotografering, bildredigering, försäljning av publiceringsrätt från eget bildarkiv och därmed förenlig verksamhet. Bolaget kommer även att bedriva smyckestillverkning i trä, läder, ädla samt oädla metaller mm och försäljning av egentillverkade smycken.

Företagets säte är Härjedalens Kommun.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 752 955	1 084 968	1 610 691	901 292
Resultat efter finansiella poster	279 313	104 374	540 227	168 379
Soliditet (%)	77,43	80,11	74,94	61,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat då man kunnat ta på sig fler uppdrag inom grävtjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	831 624	81 004	962 628
Balanseras i ny räkning		81 004	-81 004	0
Årets resultat			220 412	220 412
Belopp vid årets utgång	50 000	912 628	220 412	1 183 040

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	912 628
Årets resultat	220 412
	<u>1 133 040</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	1 133 040
	<u>1 133 040</u>

Fröken Rut i Funäsdalen AB

Org.nr. 556994-1411

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Fröken Rut i Funäsdalen AB

Org.nr. 556994-1411

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 752 955	1 084 968
Övriga rörelseintäkter		0	13 919
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 752 955</u>	<u>1 098 887</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-82 961	-77 228
Övriga externa kostnader		-588 662	-423 752
Personalkostnader	2	-692 070	-411 559
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-105 899	-79 420
Summa rörelsekostnader		<u>-1 469 592</u>	<u>-991 959</u>
Rörelseresultat		283 363	106 928
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 955	4 964
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 005	-7 518
Summa finansiella poster		<u>-4 050</u>	<u>-2 554</u>
Resultat efter finansiella poster		279 313	104 374
Resultat före skatt		279 313	104 374
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 901	-23 370
Årets resultat		<u>220 412</u>	<u>81 004</u>

Fröken Rut i Funäsdalen AB

Org.nr. 556994-1411

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	668 873	543 792
Inventarier, verktyg och installationer	4	9 682	15 162
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>678 555</u>	<u>558 954</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa anläggningstillgångar		703 555	583 954
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		266 445	51 006
Fordringar hos koncernföretag		122 872	91 234
Övriga fordringar		98 417	9 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 725	170 711
Summa kortfristiga fordringar		<u>527 459</u>	<u>322 262</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		425 004	419 181
Summa kassa och bank		<u>425 004</u>	<u>419 181</u>
Summa omsättningstillgångar		952 463	741 443
SUMMA TILLGÅNGAR		1 656 018	1 325 397

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	912 628	831 624
Årets resultat	220 412	81 004
Summa fritt eget kapital	1 133 040	912 628
Summa eget kapital	1 183 040	962 628
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	125 000	125 000
Summa obeskattade reserver	125 000	125 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	30 500
Summa långfristiga skulder	0	30 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	32 611	17 032
Skatteskulder	0	28 192
Övriga skulder	222 632	94 476
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	92 735	67 569
Summa kortfristiga skulder	347 978	207 269
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 656 018	1 325 397

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,50	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	752 755	581 580
	Inköp	225 500	171 175
	Utgående anskaffningsvärden	978 255	752 755
	Ingående avskrivningar	-208 963	-137 900
	Årets avskrivningar	-100 419	-71 063
	Utgående avskrivningar	-309 382	-208 963
	Redovisat värde	668 873	543 792

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	44 402	44 402
	Utgående anskaffningsvärden	44 402	44 402
	Ingående avskrivningar	-29 240	-20 883
	Årets avskrivningar	-5 480	-8 357
	Utgående avskrivningar	-34 720	-29 240
	Redovisat värde	9 682	15 162

Not 5 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer Säte	Antal Kap.andel %	Eget kapital Resultat	Redovisat värde
Fjällnytt AB 559274-3768	250	864 686	25 000
Härjedalen	100,00%	118 516	
			25 000

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Övriga noter

Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

NOTER

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Funäsdalen

Cecilia Hallgren

Cecilia Hallgren

2025-05-20